
Id: D693C02F-08FB-4869-BE98-F9A4F68926D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2025 

STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie: powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw zarządzania projektem pn. „Wsparcie dla uczniów i kadry 

szkół zawodowych Powiatu Tucholskiego - etap II” zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Waldemar Kierzkowski - koordynator wiodący; 

2) Danuta Wytrążek - specjalista ds. kontroli merytorycznej; 

3) Katarzyna Puczyńska - specjalista ds. kontroli merytorycznej; 

4) Anna Nitka - obsługa administracyjna projektu; 

5) Witold Smoczyk - koordynator zadaniowy (TCEZ); 

6) Jerzy Kornaś - koordynator zadaniowy (ZSLiT); 

7) Ireneusz Wesołowski - koordynator zadaniowy (ZSLiA); 

8) Natalia Kłosowska - specjalista ds. rekrutacji (TCEZ); 

9) Dorota Zielińska - specjalista ds. rekrutacji (ZSLiT); 

10) Małgorzata Sass-Jankowska - specjalista ds. rekrutacji (ZSLiA); 

11) Dorota Gac - obsługa księgowa; 

12) Beata Wesołowska - obsługa księgowa (PZO); 

13) Katarzyna Klinger - obsługa finansowa; 

14) Anna Piłat - specjalista ds. zamówień publicznych; 

15) Jarosław Iwicki - specjalista ds. promocji projektu; 

16) Barbara Szymańska - pomoc w obsłudze projektu pod względem zamówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia 

i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 64/2025 
Data dokumentu 2025-11-19 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie: powołania zespołu do spraw realizacji projektu 
Identyfikator dokumentu D693C02F-08FB-4869-BE98-F9A4F68926D1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-845191491 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.11.2025 12:57:54 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


